Prêt à brancher
C ATA LO G U E
2
Edito
En 1997, lors de notre création, nous vous proposions nos 3 premiers
catalogues, dont celui de la Cuisine Professionnelle.
Le succès rencontré nous a conduits à vous proposer une nouvelle
présentation, plus succincte, plus précise et ne comportant que le

Valor 2000
DEFENDERTM 3000 Stainless Steel
1,5 Kg / 0,2g 3 Kg / 0,5g 6 Kg / 1g 15 Kg / 2g 30 Kg / 5g
Balance modulaire entièrement
en inox pour les environnements
humides et/ou lavés à grande eau.
l �Plate-forme de conception
tubulaire robuste avec plateau de
type 304 de haute qualité.
l Indicateur en inox IP65.
l Batterie interne rechargeable.
l Equipée d’une prise secteur et non
d’un adaptateur.
Balance
Modèle M app Portée
D32XW15VR-EU* 15kg
D32XW15VR-M* l 15kg
D32XW30VR-EU 30 kg
D32XW30VR-M l 30 kg
D32XW60VR-EU 60 kg
D32XW60VR-M l 60 kg
D32XW60VL-EU 60 kg
D32XW60VL-M l 60 kg
D32XW150VL-EU 150 kg
D32XW150VL-M l 150 kg
D32XW150VX-EU 150 kg
D32XW150VX-M l 150 kg
D32XW300VX-EU 300 kg
D32XW300VX-M l 300 kg
Percolateur
Filtre inox permanent, thermostat de sécurité,
construction inox.
Désignation Réf.

Puiss.
(W)
1360x700x850 280 -2°C/+8°C 1 Embraco +43 250
1360x700x850 280 -22°C/-18°C 1 Embraco +43 300
1795x700x850 420 -2°C/+8°C 1 Embraco +43 300
1795x700x850 420 -22°C/-18°C 1 Embraco +43 400
2230x700x850 510 -2°C/+8°C 1 Embraco +43 350
2230x700x850 510 -22°C/-18°C 1 Embraco +43 550
Modèle
Dessous Inox
Modèle
Comptoir vitré
Dim. du produit
(mm) LxPxH
Capacité
VRX1200/330 INOX VRX1200/330 VITRE 1200x335x435 BAC GN1/4x5
VRX1200/380 INOX VRX1200/380 VITRE 1200x395x435 BAC GN1/3x4
VRX1400/330 INOX VRX1400/330 VITRE 1400x335x435 BAC GN1/4x6
VRX1400/380 INOX VRX1400/380 VITRE 1400x395x435 BAC GN1/3x6
VRX1500/330 INOX VRX1500/330 VITRE 1500x335x435 BAC GN1/4x7
VRX1500/380 INOX VRX1500/380 VITRE 1500x395x435 BAC GN1/3x6
VRX1600/330 INOX VRX1600/330 VITRE 1600x335x435 BAC GN1/4x7
VRX1600/380 INOX VRX1600/380 VITRE 1600x395x435 BAC GN1/3x7
VRX1800/330 INOX VRX1800/330 VITRE 1800x335x435 BAC GN1/4x8
VRX1800/380 INOX VRX1800/380 VITRE 1800x395x435 BAC GN1/3x8
VRX2000/330 INOX VRX2000/330 VITRE 2000x335x435 BAC GN1/4x10
VRX2000/380 INOX VRX2000/380 VITRE 2000x395x435 BAC GN1/3x9
Armoires GN 2/1
1200 litres
Tour réfrigérée
GN1/1 700